                                                                                                                                                                                                    Lubawka, dnia 07 listopada 2011 roku.

                                                                                                                                               W Y K A Z   NR  GG. 13a/2011                            
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy.

	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nieruchomości

(  w  m2 ) 
	Przeznaczenie  w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu, budynku, lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki zmiany ceny nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	6962
	Bukówka

dz. nr 302
	600
	pod  zabudowę mieszkaniową        
	Działka o pow. 0,06 ha niezabudowana położona przy rzece obok budynku nr 52, przeznaczona do przedłużenia  umowy dzierżawy na cele rolne na okres  3 lat.


	czynsz dzierżawny w  wysokości 72,00zł  + należny podatek VAT
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000
6907/9
	Chełmsko Śląskie

ul. Słoneczna

dz. nr 362/1
	2 2248
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki nr 362/1(dawniej nr 54/8) o pow. 250 m2, nie -zabudowana położona przy ul. Słonecznej przeznaczona

do przedłużenia umowy dzierżawy na ogródek przydomowy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 30,00zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000
6907/9
	Chełmsko Śląskie

ul. Słoneczna

dz. nr 362/1
	2 2248
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki nr 362/1(dawniej nr 54/8) o pow. 250 m2, nie -zabudowana położona przy ul. Słonecznej przeznaczona

do przedłużenia umowy dzierżawy na ogródek przydomowy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.      
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 30,00zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000

6906/2
	Chełmsko Śląskie

ul. Ogrodowa

dz. nr 152/17
	1618
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki nr 152/17 o pow. 714 m2, niezabudowana położona przy ul.Ogrodowej przeznaczona do przedłużenia umowy dzierżawy na ogródek przydomowy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.     
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 85,68zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000

6906/2
	Chełmsko Śląskie

ul. Ogrodowa

dz. nr 152/17
	1618
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki nr 152/17 o pow. 271 m2, niezabudowana położona przy ul.Ogrodowej przeznaczona do przedłużenia umowy dzierżawy na ogródek przydomowy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.     
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 32,52zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000

6906/2
	Chełmsko Śląskie

ul. Powstańców Śl

dz. nr 97/3
	3900
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki nr 97/3 o pow. 1000 m2, niezabudowana położona przy ul. Powstańców Śląskich przeznaczona do przedłużenia umowy dzierżawy na ogródek przydomowy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.      
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 120,00zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000

6902/4
	Lubawka

ul. Zielona

dz. nr 1
	1 6392
	 Na cele rolne          
	Część działki nr 1 o pow. 0,96 ha niezabudowana położona przy ul. Zielonej powyżej budynku nr 19a, przeznaczona do przedłużenia  umowy dzierżawy na cele rolne na okres3 lat. 
	czynsz dzierżawny        w  wysokości
     1,24 dt  żyta      
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 

	7005

	Uniemyśl
dz. nr 187/2
dz. nr 183/5

 
	2 200

1 300
	 Na cele rolne     
	Działki o pow. 0,35 ha niezabudowane, położone w grani -cach gruntów będących własnością wnioskodawcy przeznaczone do przedłużenia umowy dzierżawy na cele rolne na okres 3 lat.
	Czynsz dzierżawny

     w  wysokości 

     0,45 dt  żyta  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	6989
	Okrzeszyn
dz. nr 178/1
	7 400
	pod  zabudowę mieszkaniową         
	Część działki o pow. 0,62 ha niezabudowana położona   powyżej budynku nr 43, przeznaczona do przedłużenia  umowy dzierżawy na cele rolne na okres  3 lat.
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 
     0,93dt żyta   
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia 07 listopada 2011 roku do dnia 28 listopada 2011 roku.   
Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami insp. Bożena Król, Krystyna Hormańska tel. 7411592 wew.41

                                                                                                                                                                                      Z-ca BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                             / - /  Wiesław Osiński
                                                                                                                                                                                                    Lubawka, dnia 07 listopada 2011 roku.

                                                                                                                                               W Y K A Z   NR  GG. 13a/2011                            
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy.

	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nieruchomości

(  w  m2 ) 
	Przeznaczenie  w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu, budynku, lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki zmiany ceny nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	19 163

	Lubawka obręb III

ulica Kamiennogórska
dz. nr 120/6
	19
	pod  zabudowę mieszkaniową         
	Działka nr 120/6 o pow. 19,00 m2, zabudowana garażem położona przy ul. Kamiennogórskiej  przeznaczona do przedłużenia umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.
	Czynsz dzierżawny w  wys. za grunt - 11,40 zł, za budynek  -14,25zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 kwartalnie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	19 163


	Lubawka obręb III

ulica Kamiennogórska

dz. nr 120/7
	31
	pod  zabudowę mieszkaniową         
	Działka nr 120/7 o pow. 31,00 m2, zabudowana garażem położona przy ul. Kamiennogórskiej  przeznaczona do przedłużenia umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres nie dłuższy niż 3 lata.
	Czynsz dzierżawny w  wys. za grunt - 18,60zł.  za budynek  - 23,25 zł  + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 kwartalnie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

00012

718/2

	Lubawka obręb III

ulica Cmentarna

dz. nr 429/2
	1 1123
	A2-1 ZC
cmentarz         
	Część działki nr 429/2 o pow. 0,35 ha, położona przy ul. Cmentarnej bezpośrednio granicząca z istniejącym cmenta -rzem komunalnym przeznaczona na jego poszerzenie. Zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanikom” w Lubawce.      .


	Czynsz dzierżawny w  wysokości   600,00zł   + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	kwartalnie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

0000

6908/6

13915

19862
	Chełmsko Śląskie

ul. Polna

dz. nr 61

dz. nr 43/5

dz. nr 44
	        292
        100

      3 884
	 E-11 

Oczyszczalnia

ścieków     
	Działki nr 61,43/5, 44 o łącznej pow. 4276 m2, zabudowana oczyszczalnią ścieków położona przy ul. Polnej przeznaczo -na do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanikom” w Lubawce.      
	czynsz dzierżawny        w  wysokości 1800,00zł + należny podatek VAT  
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 kwartalnie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 





Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia 07 listopada 2011 roku do dnia 28 listopada 2011 roku.   
Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami insp. Bożena Król, 
Krystyna Hormańska tel. 7411592 wew.41

                                                                                                                                                                                       Z-ca BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                             / - /  Wiesław Osiński
                                                                                                                                                                                                   Lubawka, dnia 07 listopada 2011 roku.

                                                                                                                                               W Y K A Z   NR  GG. 13/2011                            
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy.

	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nieruchomości

(  w  m2 ) 
	Przeznaczenie  

w planie  

zagospodarowania 

przestrzennego
	Terminy 

rozpoczęcia i zakończenia 

budowy
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu, budynku,

 lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i ter -miny ich wnoszenia
	Warunki zmiany ceny nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	5
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	JG1K/

0000

6981/1 


	Jarkowice

dz. nr 67/1
	273
	F-12 MR/MP, 

Tereny Zalewowe        pod  zabudowę 


	2 lata 

rozpoczęcie 

3 lata

zakończenie
	Działka nr 67/1 o pow. 273 m2, przeznaczo -na pod zabudowę mieszkaniową położona przy drodze gminnej nr 565, częściowo uzbrojona.  
	  grunt

  10.855,00zł

+ należny 

podatek VAT

  
	 Sprzedaż  w drodze przetargu
	jednorazowo


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	18 451


	Lubawka 

obręb III

ulica Górska

dz. nr 590
	429
	Zabudowana

budynkiem mieszkalnym        
	        -


	Budynek nr 21 do sprzedaży lokal mieszka--lny nr 1, położony na parterze o pow. 26,1 m 2, składający się  z 1-go pokoju, kuchni. Do lokalu przynależy pomieszczenie stry -chowe o pow.5,1m2.  Wc wspólne poza budynkiem - na rzecz najemcy. Koszt dokumentacji w wysokości –  564,30 zł ponosi nabywca.
	lokal           

 19.080,00zł

  grunt

  2.710,00zł
	sprzedaż  na rzecz najemcy
	do uzgodnienia
	-

	16 260

	Lubawka 
obręb III

ulica Nadbrzeżna

dz. nr 640/4
	379
	Zabudowana

budynkiem mieszkalnym                 
	         -


	Budynek nr 13 do sprzedaży lokal mieszka- -lny nr 3, położony na poddaszu o pow.15,9 m2, składający się z 1-go pokoju, kuchni, schowka i wc. Do lokalu przynależy pomie- szczenie gospodarcze o pow.3,3m2 oraz wc o pow.0,5 m2,położone poza budynkiem -na rzecz najemcy. Koszt dokumentacji w wysokości –  588,60 zł ponosi nabywca.
	lokal           

 11.170,00zł

  grunt

  2.110,00zł
	sprzedaż  na rzecz najemcy
	do uzgodnienia
	-


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia 07 listopada 2011 roku do dnia 28 listopada 2011 roku.Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo
w nabyciu  w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej, winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. od dnia  07 listopada 2011 roku. do dnia  19 grudnia 2011 roku.
Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami insp. Bożena Król, 

Krystyna Hormańska tel. 7411592 wew.41

                                                                                                                                                                                      Z-ca BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                             / - /  Wiesław Osiński
